
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/379/2022 

RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mstowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) 

Rada Gminy Mstów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mstowie stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr XVII/134/2020 Rady Gminy Mstów z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mstowie wprowadza się następujące zmiany: 

W § 1 ust. 1 po pkt 23f, dodaje się: 

pkt 23g o treści: „23g) ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 

ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 3. Uchwała  niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mstów 

 

 

Krzysztof Choryłek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2022 r.

Poz. 7536


		2022-11-28T08:52:09+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




